
1 つぎの形をかきましょう。

① たて８cm よこ２cmの長方形。

① ㋐のへんの長さは、何cmですか。

②

2

答え：

日にち：　　月　　日

名まえ

１つのへんの長さが
５cmの正方形。

つぎの形は正方形です。つぎのもんだいに答えましょう。

② この正方形のまわりの長さは何cmですか。

答え：

12

⑫ 仕上げ

５cm

㋐

しき:

1cm

1cm

1cm

1cm



1 つぎの形をかきましょう。

① たて８cm よこ２cmの長方形。

① ㋐のへんの長さは、何cmですか。

②

2

答え： ５cm

日にち：　　月　　日

名まえ

１つのへんの長さが
５cmの正方形。

つぎの形は正方形です。つぎのもんだいに答えましょう。

② この正方形のまわりの長さは何cmですか。

答え： 20cm

12

⑫ 仕上げ 答え

５cm

㋐

しき:

1cm

1cm

1cm

1cm
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